
___________________________________________________________________________ 

ÚKZÚZ Telefon:   +420 543 548 271 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   +420 543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06  BRNO E-mail: ukzuz@ukzuz.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:    Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský,  

   organizační složka státu  

Zastoupen:   Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

Sídlo:            Hroznová 63/2, 656 06 Brno  

IČ:                00020338  

Veřejná zakázka: „Navýšení rychlostí VPN 2016“ 

čj: UKZUZ 058287/2016 

Zadávací řízení:  jednací řízení bez uveřejnění na podlimitní veřejnou zakázku na služby 

podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, kdy jde o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností  

Č. j. zadavatele:  UKZUZ 066877/2016 

 

1. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zvýšení rychlosti poskytování datových služeb v rámci 

telekomunikačních sítí v lokalitě Opava, Jaselská 16/552. Při používání datových služeb byla 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
zpracovaná podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 



___________________________________________________________________________ 

ÚKZÚZ Telefon:   +420 543 548 271 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   +420 543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06  BRNO E-mail: ukzuz@ukzuz.cz 

 

 

shledána nutnost zvýšení rychlosti datového propojení na lokalitu Opava, realizované v síti 

poskytovatele.  Minimální požadovaná rychlost je 16 Mbit symetricky.   

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

  

Název: CPV: NIPEZ 

správa datových sítí  72315200-8 59 

 

2. Seznam všech podaných a posuzovaných nabídek 

Pořadové 

číslo 

zakázky 

Obchodní firma/název uchazeče Sídlo 
Právní 

forma 
IČ 

1. Dial Telecom, a.s.  

Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8 - 

Karlín 

akciová 

společnost 
281754492 

 

3. Popis způsobu posouzení a hodnocení nabídek včetně odůvodnění  

 

Hodnotící komise nebyla ustanovena. Proběhlo jednání s uchazečem dne 24. 5. 2016, o čemž 

byl pořízen zápis.   

Odůvodnění výběru uchazeče (nejvhodnější nabídky): 

 Zájemce je současným dodavatelem služeb VPN (Virtual Private Network) od 1.3.2016 do 

28.2.2018 a jako takový je jediný možný uchazeč, který může veřejnou zakázku zadavatele 

splnit. Cena veřejné zakázky není navýšena o více než 10% původní hodnoty zakázky.  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název 

uchazeče 

Sídlo 
Právní 

forma 
IČ 

Výše nabídkové 

ceny 

(v Kč vč.  DPH) 

1. Dial Telecom, a.s.. 

Křižíkova 

237/36a, 186 00 

Praha 8 - Karlín 

akciová 

společnost 
28175492 274 072,- Kč 

 

 



___________________________________________________________________________ 

ÚKZÚZ Telefon:   +420 543 548 271 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   +420 543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06  BRNO E-mail: ukzuz@ukzuz.cz 

 

 

4. Vyloučení uchazeči a odůvodnění vyloučení: 

 

 Žádný uchazeč nebyl vyloučen. Nedošlo ani k vyloučení žádného uchazeče pro mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu dle § 77 zákona.  

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, cena sjednána ve smlouvě a 

subdodavatelé  

 

Vybraný uchazeč: 

Dial Telecom, a.s. 

IČ: 28175492  

se sídlem:  Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 – Karlín   

 

Cena za předmět plnění sjednána ve smlouvě:      226 506, - Kč bez DPH,  

DPH ve výši 47 566, - Kč,  

cena za předmět plnění vč. DPH 274 072, -  Kč.  

 

V nabídce nebyl specifikován seznam subdodavatelů, na zakázce se subdodavatelé 

podílet nebudou.  

 

V Brně dne 10.6.2016      

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel   

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

Připojen el. podpis 

Razítko zadavatele 

 

Připojena el. značka 

 


		2016-06-10T12:31:47+0200


		2016-06-13T15:09:59+0200




